
i ' (/ 7t

))ílčí smlouvu pro provádění udí /by pozemních komuuiKm i

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 - Staré Mčsto
1Č: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méslským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachein, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: Ing. Jitkou Poliludkovou, vedoucí oblastní správy

Severozápad

TSKRP0071AAT

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

PORR a.s.

sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

PORR a.s., odštěpný závod - Čechy
Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00

Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00
43005560
CZ43005560
Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy a

Ing. Františkem Buršíkem, vedoucím obchodního úseku odštěpného
závodu - Čechy - na základě plné moci nebo
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu -

Čechy - na základě plné moci
(společně)

IČO:
DIČ:
zastoupená:

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud - obchodní manažer odštěpného závodu-Čechy
Tomáš Procházka - přípravář MA odštěpného závodu-Čechy
Petr Kalný, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí odštěpného závodu-Čechy

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006
bankovní spojení:
č. ú.:

Raiffeisen Bank a.s.

1091107720/5500

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku tuto

1



1

smlouvu o dílo / <

smlouvy Objednatele: ■ y' //Jív'// /<?/
č. smlouvy Zhotovitele: 7 - 0001A/l 6, 7 - 1336-353

„Oprava chodníků Junácká, Praha 6“

Článek 1.

Předmět smlouvy

č.

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a

to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a Členění:

Předmětem plnění je oprava chodníků v ul. Junácká v Praze 6 dle VV.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1. 8. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva11) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně
neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který

nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II.
Cena za dílo

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

2.636.959,00 Kčbez DPH:

553.761,39 KčDPH:

včetně DPH: 3.190.720,39 Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v

Rámcové smlouvě.
Článek III.

Doba a místo plnění

1 . Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy, dle DIR

ukončení prací: max. 10.12.2017.

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto:

Praha 6, ul. Junácká.

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením
prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků
provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí

stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V

případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v

předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

2



f

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 60 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a

jejích přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněn i v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a

Zhotovitel jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací lil. m. Prahy (CHS TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č.340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.8.2017 Oceněný soupis

č. 2: Čestné prohlášení o realizaci vlastními kapacitami

č. 3: Plná moc zhotovitele

V Praze dne

a.s.

n:° í',o

*#í~

We i.

1 7. 08. 2017 V Praze dne 9.8.2017

PORR a. -

vedoucí y

vedoucí o

závodu Čechy

(na základě plné moci)
TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI

hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

103

MALP3



. ..... . . :
............

Dílčí smlouvu pro pmvádční údržby pozemních komunikací

■*€
I) C) I) A T K Iv i. í

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2161/187
číslo smlouvy zhotovitele: 7 - 000 1 A/ 1 6, 7 1 336-353

„Oprava eliodníkii .lunáeká, Praha 6“akce:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 - Staré Mčslo
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichlnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva
ve věcech technických: : Ing. Jitka Pohludková, vedoucí oblastní správy
Severozápad

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupoval Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

(dále jen „Objednatel")

a

PORR a.s.

sídlem: Dubeěská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
43005560
CZ43005560
Ing. Pavlem Ilirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Cechy - na základě plné moci a
Ing. Františkem Buršíkem, vedoucím obchodního úseku Dopravních a

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - na základě plné moci
nebo
Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku Dopravních a

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - na základě plné moci

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud - obchodní manažer Oblasti Čechy
Tomáš Procházka - přípravář MA Oblasti Čechy
Petr Kalný, stavbyvedoucí Oblasti Čechy
Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí Oblasti Čechy
Jan Hanibal, stavbyvedoucí Oblasti Čechy

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006
bankovní spojení:
č. ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

IČO:
DIČ:
zastoupená:

Raiffeisen Bank a.s.

1091107720/5500

1



('lánek I.

Doba a místo plnění

Z důvodu koordinace s pracemi PVS a.s. se smluvní strany dohodly na následující změně

termínu doby plnění takto:

Původní doba plnění

zahájení prací:

ukoněení prací:

po nabytí účinnosti smlouvy, tile DIR

10.12.2017.

se mění a nahrazuje takto:

zahájení prací:

ukoněení prací:

po nabytí účinnosti smlouvy, dle DIR

31.7.2018.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CliS TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona

ě.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho TSK obdrží dva výtisky,

dodavatel zbylé dva výtisky.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou č. TSK 3/17/2161/187.

Příloha ě.l: Plné moci zhotovitele

V Praze dne V Praze dne 1 2.5.201 8

Ing. Jiř Ing. Pavel Hirsch

ředitel ús nženýrských

stave t Čechy

( ci)

t

PhDr.Ing. M MBA

vedoucí opravních a

inžen RR a.s.,

( ci)

íVuHa ftim, 11Q00 praHa 1
103

2



<«is™

1 1 Il.l
I II

PORR a.s.

PLNÁ MO (,

ev.č. 52/2018

Členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dále
také jako „obchodní společnost"), IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3738/36,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

vedoucího výrobního úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy pana Petra Janullík*
narozeného 30. 01 . 1 960, bytem Oblouková 1 97, 25245 Ohrobec

'

-a'

k právnímu jednání jménem obchodní- společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s

ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy podepisoval objednávky a

smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě
nepřevyšuje částku 1 .500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s

ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy podepisoval smlouvy o dílo a při
zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,

d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných
dodatků,

e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,

f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,
nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhu na přezkoumání ukonu zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřewšuie
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná m?c se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle S 27 a 31 zakona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2019.

V Praze, dne 1.3.2018
"

........

'8/36

.
lá
člen představenstva

,1

sahu přijímám:

Jos

člen představenstva



LMilif
I
I
i
«

I PORR a.s.1

s PLNA MOC

ev.č. M/2018

I Členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josel Husař, zastupující společnost PORR a.s. (dále
také jako „obchodní společnost"), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

tímto zplnomocňují

ředitele úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy pana Ing. Pavla Hirsche, dat nar.

29. března 1969, bytem Nad Koupalištěm 200)' 251 63 Kunice,

1

i
I

1

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena

předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000, Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona ř.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,

d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných
dodatků,

e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,

f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,
nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a

to do 31. ledna 2019.

>'

S
1

mm a.r.
________

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

*

ačlen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:
mnp

=, z* v&
I

“Ti

Větvití- Mantlu __

Ověřuji ře ismo <%k m

1 4 -05- 11

\ *

,0Ing.

Irena Dvořákovfe
notářská tajemnic

pověřenži
lUDr Evou Noheilovou i

„noUkuuvPrMW..

m

W Praze <rtne 1


